Ceterum ne aliquis successorum vel liberorum vel fratrum
vel consanguineorum nostrorum huius nostre donacionis, ordina
cionis et collacionis conflrmacionem valeat aliqualiter in posterum
violare, presens privilegium Monasterio predicto dedimus Sigilli
nostri majoris Munimine roboratum.

,) Vlastně slul Hýřa ze Zvikova. Schaller: Pilsner Kreis S. 86, uvádí při
roce 1520 rytíře Jana Hýřovce z Hýřova na Hýřově, což svědčí nám, že neslul
náš Hirzo nikdy „Hirsch von Klingenburg“. jak by němečtí historikové rádi
dokázali. Viz o tom: Rosenbergsche Chronik, str. 39 etc.
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Et ne apud futuros fratres eiusdem loci per obliuionís
nubilum seu per incuriam anime nostrc memoría alíquatenus
neglígatur, ea que Reverendus vir dominus Theodoricus Abbas
insuper et Conuentus loci eiusdem fide data pro remedio anime
nostre facere promiserunt, presenti priuilegio curauimus ínserere
euidencius et expresse: Promiserunt nempe predictus dominus
Abbas et Conuentus nobis tunc, quod ante altare Sancti Johannis
Apostoli et Euangelistae in Ecclesia eiusdem Monasterij die
noctuque debeat ardere lampas síue lumen usque in flncm Seculí
ab hac die. Item promíserunt, quod íuxta sepulchrum nostrum
post obitum nostrum die noctuque ardere debeat cereus seu
candela. Item promiserunt nobis, quod in die Anniversario obitus
nostri deberet agi in Conuentu anime nostre memoria plenarie
sicut íieri solet per Ordinem Cysterciensem singulis annis in
domibus universís pro fundatoribus Ordinis predicti. Postremo
promiserunt, quod post obitum nostrum usque in finem Seculi
diebus singulis Missa una pro defunctis pro anime nostre remedio
debeat dici et haec Missa a singulis Sacerdotibus huius domus
septímanatím per ordinem persoluetur: Sicut alíe Misse tenentur,
que a quolibet sacerdote per integram Ebdomadam in ordine
persoluuntur. Actum et Datum in Sancta Cor-ona. Anno Dominj
Míllesímo CCC" XV". In purificacíone beate Marie virginis gloríose“.

R. 1318 král Jan uvedenou nadaci Bavorovu s panem Vi—
lémem ze Strakonic přijímají.

R. 1328 bulla papeže Jana XXII. o i'íěkterých právech
kláštera.

R. 1334 následuje několik listin (jen v opisech), ?. nichž
patrno, že král Jan, zapomenuv svého slova, hodlal zřízení Bavo
rovo zníčiti a vzpomenuté vesnice s okolím za 800 kop Petru
z Rožmberka postoupiti. Tomu platně a s výsledkem odporoval
opat Theodor, jsa podporován zdatně Karlem IV., tehdy morav
ským markrabím.

R. 1343 král Karel IV. potvrzuje výši ročního platu měšťanů
z Netolic a dar- Hirzův (12 vesnic). Týž král r. 1349 vystavuje
mnichům priznavací list 0 mýtě v Hýřově (Hirzow)1) a druhou
listinou tvrdí odkaz B_avorův.